

Szczytno, 12 lutego 2021 r.

Pan
Tomasz Łachacz
Radny Rady Miejskiej
w Szczytnie

W odpowiedzi na Pana interpelacje zgłoszone na sesji Rady Miejskiej w dniu 28 stycznia 2021 r. wyjaśniam, co następuje:

1. dotyczy: siedziby stowarzyszeń przy ulicy Pułaskiego 10. Uprzejmie wyjaśniam, że lokalizacja inwestycji pn. "Centrum Integracji" jest w dalszym ciągu analizowana pod kątem możliwości technicznych, dostępności dla użytkowników. W chwili obecnej trwają przygotowania do opracowania dokumentacji projektowej. Szacowany koszt wybudowania i wyposażenia nowego obiektu będzie znany po wykonaniu dokumentacji projektowej, która będzie stanowić podstawę kalkulacji kosztorysowej. Konsultacje ze stowarzyszeniami odbędą się po przyjęciu wstępnej koncepcji architektoniczno - budowlanej. Wówczas zostaną omówione również kwestie funkcjonowania stowarzyszeń do czasu powstania nowej siedziby organizacji pozarządowych. W momencie sprzedaży budynku przy ulicy Pułaskiego 10, obecni użytkownicy zostaną przeniesieni do wolnych lokali, będących w zasobach Miasta Szczytno.

2. dotyczy: zapewnienia bezpiecznego dojazdu do Szkoły Podstawowej Nr 6. Informuję, że:

ad.1 Jak już wcześniej informowałem, nie ma zasadności adaptacji istniejącej dokumentacji projektowej branży drogowej opracowanej w ramach projektu na budowę InnoPolice, ponieważ była ona dostosowana głównie do obsługi tego obiektu, a nie pod kątem poprawy obsługi komunikacyjnej SP Nr 6. Jest integralną częścią dokumentacji na tę inwestycję. W związku z tym istniejący projekt drogowy może być częściowo wykorzystany jako koncepcja przebiegu nowej drogi. Mając na względzie stronę finansową, lepszym rozwiązaniem zarówno projektowym jak i realizacyjnym byłoby zaprojektowanie drogi o nowych parametrach dla nowych potrzeb.

ad. 2, 4

Miejsce, w którym miało powstać InnoPolice w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczytno ma przeznaczenie na funkcję mieszkaniowo – usługową. Aktualnie nie podjąłem decyzji o przeznaczeniu tego terenu, o ewentualnych zamiarach poinformuję Radnych.

ad. 3. Kwestia przebiegu obwodnicy leży w gestii GDDKiA, dlatego też Pana interpelację w tym zakresie skieruję do GDDKiA w Olsztynie.

3. dotyczy: finansowania eksploatacji samochodu pożarniczego. Informuję, że 5 stycznia br. odbyłem spotkanie z prezesem Ochotniczej Straży Pożarnej poświęcone wsparciu finansowemu OSP. Nadmieniam, iż Pan również uczestniczył w tym spotkaniu. Zobowiązałem się do udzielenia wsparcia finansowego w utrzymaniu nowo nabytego samochodu pożarniczego. Z chwilą jego nabycia OSP Szczytno uzyskała możliwość prowadzenia pełnej działalności operacyjnej i udziału w akcjach pożarowych. Na rok 2021 w budżecie nie zostały zabezpieczone środki, ponieważ OSP nie posiadało dotąd wozu strażackiego. Obecnie trwają czynności związane z możliwością wsparcia finansowego na ten cel. Środki zostaną zabezpieczone na odpowiednim § i przekazane OSP.

BURMISTRZ
Krzysztof Mańkowski
Krzysztof Mańkowski

SEKRETAŃ MIASTA
Lucjan Wołos
Lucjan Wołos